[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2015 года № 14

О внесении изменений в решение совета депутатов МО «Важинское городское поселение» № 6 от 26.01.2015 г. «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района» на 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и  Уставом муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение советов депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 26 января 2015 года № 6 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В приложение в табличную часть добавить объекты:
Таб.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Мощность двигателя л.с.
	Правоустанавливающий документы
	Режим управления муниципальным имуществом по состоянию на 01.01.2011 г.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Автомашина марки CHEVROLET, KLAN (J200/ChevroletLacetti)

	109
	Свидетельство о регистрации ТС 47 СХ 065114
	В собственности администрации

1.2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Подпорожье Информ» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образование «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - www.vazhiny.ru.

1.3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Афонина Андрея Алексеевича.
Глава муниципального образования                                                                       Ю.А. Кощеев
2